

Wojnar´s Salate 200g, Ei

Nutritional Details:



Ingredients:



Allergen Details:



Nutritional Information *Per 100 Gramm

Nutritional Name	Value
Energie	
Fett	
Gesättigte Fettsäuren	
Kohlenhydrat	
Zucker	

Nutritional Name	Value
Protein	
Salz	
Energie	1080
Fett	25
Gesättigte Fettsäuren	2.8
Kohlenhydrat	1.6
Zucker	1.4
Protein	7.3
Salz	1.2

Ingredients Information

Zutaten: 26 % EIER gekocht, 26 % HÜHNEREIEIWEISS gekocht, Rapsöl, Wasser, Weingeistessig, Zucker, Speisesalz, EIGELBPULVER, SENFKORN, Speisegelatine, Gewürze, Verdickungsmittel: Xanthan, Johannisbrotkernmehl, Guarkernmehl; Dextrose, Säuerungsmittel: Milchsäure, Citronensäure; Süßungsmittel: Saccharin; Farbstoff: Carotin; Konservierungsstoffe: Kaliumsorbat; Säureregulatoren: Natriumcarbonate, Natriumacetate. Kann Spuren von Fisch, Gluten, Krebstieren, Milch, Sellerie und Soja enthalten.